जिले में 05 पैक्सों का चयन किया 
गया (1) राजगंज पैक्स (बाघमारा 
प्रखण्ड), (2) गोविन्दपुर पैक्स लि० 

(गोविन्दपुर प्रखण्ड), (3) 
बलियापुर पैक्स लि० (बलियापुर 
प्रखण्ड), (4) लटानी फतेहपुर 
पैक्स लि० (पूर्वी टुण्डी प्रखण्ड), 
(5) रगुनी पैक्स लि० (बाघमारा 
प्रखण्ड) में 2500 (दो हजार पाँच 
सौ) MT क्षमता का गोदाम निर्माण 
करवाया जायेगा.
साथ ही जिले के 43 पैक्सों का 

प्रधानमंत्री किसान समृद्धि केन्द्र के 
लिए आवेदन क्षेत्रीय कार्यालय राँची 
को भेजा गया है, उपायुक्त, धनबाद 
द्वारा सभी पैक्सों का आवेदन भेजने 
का निर्देश दिया गया ताकि सभी क्षेत्र